温州市瓯海区发展和改革局文件
温瓯发改审〔2017〕68号

关于温州市健康产业创新中心可行性研究报告的批复

温州市健康产业投资有限公司：

你单位《关于要求温州市健康产业创新中心可行性研究报告批复的报告》及附件收悉。根据2017年5月19日区政府召开的土地利用集约节约工作会议精神，现将该工程可行性研究报告有关主要内容批复如下：

一、项目建设的必要性

该项目的建设是特色小镇建设的需要，是提高我区项目供地率的需要。因此项目的建设是必要的。

二、工程范围

项目位于瓯海区犁头垟地块。

三、工程规模及内容

项目总用地面积约20.67万平方米，建筑面积约40.07万平方米。

四、项目节能、环境保护与水土保持

项目节能严格按节能设计规范组织实施。项目的环境保护、水土保持按各行政主管部门审批意见执行。

五、项目投资估算及资金来源

项目总投资估算240877.24万元。建设资金由区财政统筹安排解决。

请根据此批复开展下阶段工作。

温州市瓯海区发展和改革局
 2017年5月26日

	主题词：基建  项目  可行性研究  批复

	  抄送：
	区国土分局、区规划分局。

	温州市瓯海区发展和改革局办公室  2017年5月26日印发

PAGE
—  —

- 2 -